
UCHWAŁA NR LXXII/487/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/465/2023 z dnia 27 września 2023 r. w sprawie  udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Węgrowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska 
w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/465/2023 z dnia 27 września 2023 r. w sprawie  udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Węgrowskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust. 2 w/w Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się wysokość pomocy, o której mowa w ust. 1 w kwocie 67 256,76 zł (słownie:  
sześćdziesiąt siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt sześć zł 76/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71EB906A-F245-41DE-B4F3-54F03929369A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/487/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


